

Sjællands Bilauktion A/S

Roskildevej 111, 4100 Ringsted

CVR-nr. 12 50 46 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Kim Davidsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjællands Bilauktion A/S Roskildevej 111 4100 Ringsted CVR-nr.: 12 50 46 40 Stiftet: 1. oktober 1988 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 32. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Helga Davidsen Kim Davidsen Jan Davidsen
Direktion	Kim Davidsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SB 2003 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af brugte biler samt investering i værdipapirer, ejendomme mv.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2020/21, men selskabets auktionsaktivitet har været påvirket af Covid-19 i vinteren 2020/21. Auktionerne er genstartet i marts 2021 og forventes ikke at påvirkes yderligere i 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.178.507 kr. mod 6.381.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.325.319 kr. mod 2.573.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.178.507	6.381.575
Værdiregulering af investeringsejendomme	318.951	-144.491
1 Personaleomkostninger	-2.844.892	-3.152.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	187.675	-273.812
Driftsresultat	3.840.241	2.810.532
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	537.151	351.454
Andre finansielle indtægter	1.634.691	862.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-666.460	-729.964
Resultat før skat	5.345.623	3.294.975
3 Skat af årets resultat	-1.020.304	-721.107
Årets resultat	4.325.319	2.573.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	4.076.538	0
Overføres til øvrige reserver	248.781	-112.703
Disponeret fra overført resultat	0	-1.313.429
Disponeret i alt	4.325.319	2.573.868



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.992.423	8.126.862
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.930	342.005
6 Investeringsejendomme	5.218.300	4.899.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.463.653</u>	<u>13.368.216</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.845.433	12.808.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.845.433</u>	<u>12.808.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.309.086</u>	<u>26.176.498</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.348.814	2.074.358
Varebeholdninger i alt	<u>3.348.814</u>	<u>2.074.358</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.375	1.840.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.084.425	6.156.917
Andre tilgodehavender	1.303.888	1.588.618
Tilgodehavender i alt	<u>5.856.688</u>	<u>9.585.660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.397.244	2.978.764
Værdipapirer i alt	<u>4.397.244</u>	<u>2.978.764</u>
Likvide beholdninger	6.019.921	4.939.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.622.667</u>	<u>19.577.952</u>
Aktiver i alt	<u>46.931.753</u>	<u>45.754.450</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	800.000	800.000
9 Reserve for opskrivninger	3.845.384	3.596.603
Overført resultat	37.158.346	33.081.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	41.803.730	41.478.411
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.694.300	1.580.506
Hensatte forpligtelser i alt	1.694.300	1.580.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.072.953	0
Selskabsskat	895.845	774.576
Anden gæld	1.464.925	1.920.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.433.723	2.695.533
Gældsforpligtelser i alt	3.433.723	2.695.533
Passiver i alt	46.931.753	45.754.450

10 Eventualposter



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.806.226	3.105.513
Andre omkostninger til social sikring	38.666	47.227
	<u>2.844.892</u>	<u>3.152.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	666.460	729.964
	<u>666.460</u>	<u>729.964</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	906.510	774.576
Årets regulering af udskudt skat	113.794	-59.165
Regulering af tidligere års skat	0	5.696
	<u>1.020.304</u>	<u>721.107</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	6.471.313	6.471.313
Kostpris 30. juni	<u>6.471.313</u>	<u>6.471.313</u>
Opskrivninger 1. juli	4.261.060	4.261.060
Opskrivninger 30. juni	<u>4.261.060</u>	<u>4.261.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.605.511	-2.471.072
Årets afskrivninger	-134.439	-134.439
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.739.950</u>	<u>-2.605.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.992.423</u>	<u>8.126.862</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	2.693.778	2.659.778
Tilgang i årets løb	28.313	141.000
Afgang i årets løb	<u>-528.241</u>	<u>-107.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.193.850</u>	<u>2.693.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.351.773	-2.222.617
Årets afskrivninger	-117.388	-129.156
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>528.241</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.940.920</u>	<u>-2.351.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>252.930</u>	<u>342.005</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	<u>4.549.380</u>	<u>4.549.380</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.549.380</u>	<u>4.549.380</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	349.969	494.460
Årets regulering til dagsværdi	<u>318.951</u>	<u>-144.491</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>668.920</u>	<u>349.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.218.300</u>	<u>4.899.349</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	12.808.282	12.456.773
Tilgang i årets løb	<u>1.037.151</u>	<u>351.509</u>
Kostpris 30. juni	<u>13.845.433</u>	<u>12.808.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>13.845.433</u>	<u>12.808.282</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
9. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	3.596.603	3.709.306
Årets op- og nedskrivning	<u>248.781</u>	<u>-112.703</u>
	<u>3.845.384</u>	<u>3.596.603</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution med begrænset prorata hæftelse overfor Nykredit Bank A/S vedr. investering i Amagerbrogade 150 A/S. Selskabet ejer 5% heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB 2003 Holding ApS, CVR-nr. 27455980 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 1.161.


